鳥取県告示第246号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり東伯町土地改良区から役員が退

任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成24年４月３日

鳥取県中部総合事務所長 宮 本 京 子

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  松 本 正 志  東伯郡琴浦町大字八橋932－５

〃   宮 本 勝 宏  東伯郡琴浦町大字倉坂669

〃   井 本 和 夫  東伯郡琴浦町大字逢束203

〃   丸 山 專之祐  東伯郡琴浦町大字徳万622

〃   山 下 晃 生  東伯郡琴浦町大字杉地412

〃   手 嶋 正 巳  東伯郡琴浦町大字大杉487

〃   進     修  東伯郡琴浦町大字八橋3456－41

〃   岡 本 房 光  東伯郡琴浦町大字下大江423

〃   竹 中 裕 治  東伯郡琴浦町大字三保370

〃   野 口 和 寿  東伯郡琴浦町大字金屋310

〃     北 中 善 隆  東伯郡琴浦町大字八橋302－１

〃   泓 田 義 則  東伯郡琴浦町大字美好137－１

〃   福 井 孝 幸  東伯郡琴浦町大字杉下205

〃   定 常 健 一  東伯郡琴浦町大字別宮360

〃   前 田 正 秀  東伯郡琴浦町大字中尾166

〃   三 浦 勝 美  東伯郡琴浦町大字光好566

〃   北 濵   昭  東伯郡北栄町大谷799－３

〃   桑 本 史 明  東伯郡琴浦町大字山田35－３

〃   山 本   操  東伯郡琴浦町大字下伊勢423

〃   朝 倉 重 之  東伯郡琴浦町大字山田287

〃   山 田 幸 好  東伯郡琴浦町大字笠見23

〃   中 本 博 義  東伯郡琴浦町大字八橋2384

〃   生 田   稔  東伯郡琴浦町大字釛208－１

〃   疊   裕 永  東伯郡琴浦町大字浦安434

〃   桑 本   始  東伯郡琴浦町大字保70－１

〃   中 嶋 啓 一  東伯郡琴浦町大字上伊勢111

〃   前 畑 宏 志  東伯郡琴浦町大字法万102

〃   古 谷   敏  東伯郡琴浦町大字槻下1129

〃   山 本 智 則  東伯郡琴浦町大字矢下789

〃   野 田 年 仁  東伯郡琴浦町大字森藤228

監 事   池 口 正 二  東伯郡琴浦町大字光好461

〃   中 西 喜久雄  東伯郡琴浦町大字田越322－１

〃   染 川 海 男  東伯郡琴浦町大字浦安351

〃   德 丸 英 登  東伯郡琴浦町大字八反田51

〃   松 本 重 則  東伯郡琴浦町大字倉坂453

〃   中 原   勇  東伯郡琴浦町大字逢束575

〃   森 本 弘 幸  東伯郡琴浦町大字三保157

 平成24年３月18日退任

就任した役員の氏名及び住所

理 事  松 本 正 志  東伯郡琴浦町大字八橋932－５

〃   宮 本 勝 宏  東伯郡琴浦町大字倉坂669

〃    福 井 孝 幸  東伯郡琴浦町大字杉下205

〃    野 口 和 寿  東伯郡琴浦町大字金屋310

〃    定 常 健 一  東伯郡琴浦町大字別宮360

〃   三 浦 勝 美  東伯郡琴浦町大字光好566

〃   山 本   操  東伯郡琴浦町大字下伊勢423

〃   中 本 博 義  東伯郡琴浦町大字八橋2384

〃   生 田   稔  東伯郡琴浦町大字釛208－１

〃   疊   裕 永  東伯郡琴浦町大字浦安434

〃   桑 本   始  東伯郡琴浦町大字保70－１

〃   中 嶋 啓 一  東伯郡琴浦町大字上伊勢111

〃   古 谷   敏  東伯郡琴浦町大字槻下1129

〃   佐 伯 一 男  東伯郡琴浦町大字美好95

〃   濵 田 道 信  東伯郡琴浦町大字大杉476

〃   奥 山 輝 巳  東伯郡琴浦町大字法万198

〃   生 田 義 幸  東伯郡琴浦町大字古長376

〃   森 本 弘 幸  東伯郡琴浦町大字三保157

〃   金 坂 憲 一  東伯郡琴浦町大字法万16

〃   平 野 博 文  東伯郡琴浦町大字山田203－１

〃   中 谷 義 博  東伯郡琴浦町大字逢束562

〃   池 口 誠 之  東伯郡北栄町大谷1494

監 事  中 原   勇  東伯郡琴浦町大字逢束575

〃   進     修  東伯郡琴浦町大字八橋3456－41

〃   染 川 海 男  東伯郡琴浦町大字浦安351

〃   野 田 年 仁  東伯郡琴浦町大字森藤228

〃   馬 野 勝 行  東伯郡琴浦町大字三本杉148－５

 平成24年３月19日就任 任期４年